

Årsredovisning

Caraffa Trading AB

556998-0963

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Caraffa

2025-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess handel med livsmedel och dryck samt konsultverksamhet inom livsmedelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt en mindre del av innehavet i Humm Europe AB i samband med att uppdraget som VD avslutades.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	400	905	883	503
Resultat efter finansiella poster	909	-54	-142	-127
Soliditet %	92	36	53	79

Uppdraget på Humm Europe AB avslutades 2023 har ersatts med några mindre konsultuppdrag inom restaurangbranschen. Nettoomsättningen har därför minskat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	87 672	-54 453
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-30 000	
- Balanseras i ny räkning		-54 453	54 453
- Årets resultat			908 967
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 219	908 967

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 219
<i>Årets resultat</i>	<i>908 967</i>
<i>Summa</i>	<i>912 186</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	12 186
<i>Summa</i>	<i>912 186</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	399 999	905 038
Övriga rörelseintäkter	0	12 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	399 999	917 038
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-113 032	-199 465
Personalkostnader	2 -454 935	-772 636
Summa rörelsekostnader	-567 967	-972 101
Rörelseresultat	-167 968	-55 063
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 076 130	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 119	688
Räntekostnader och liknande resultatposter	-314	-78
Summa finansiella poster	1 076 935	610
Resultat efter finansiella poster	908 967	-54 453
Resultat före skatt	908 967	-54 453
Årets resultat	908 967	-54 453

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 300	19 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 300</i>	<i>19 600</i>
Summa anläggningstillgångar		16 300	19 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 365	98 615
Övriga fordringar		1 059	65 524
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		350 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>413 424</i>	<i>164 139</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 686	49 891
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>615 686</i>	<i>49 891</i>
Summa omsättningstillgångar		1 029 110	214 030
SUMMA TILLGÅNGAR		1 045 410	233 630

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 219	87 672
Årets resultat	908 967	-54 453
<i>Summa fritt eget kapital</i>	912 186	33 219
Summa eget kapital	962 186	83 219
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 928	0
Övriga skulder	58 296	136 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	13 999
Summa kortfristiga skulder	83 224	150 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 045 410	233 630

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 600	19 600
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-3 300	-
Utgående anskaffningsvärden	16 300	19 600
Redovisat värde	16 300	19 600

UNDERSKRIFTER

Örsundsbro

Patrick Caraffa

Patrick Caraffa

2025-01-22